Céamara Municipal de Catanduva

Estado de Sao Paulo
GABINETE

Vereador Dr André Beck

Dr. André Beck, brasileiro, vereador, portador do CPF n.
-95, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria, apresentar as despesas
rdalizada no dia 03 de Maio de 2019. i cidade de Sio Paulo,.

Estiverem juntamente com este vereador, os Funcionarios da
Casa Sr. Reginaldo P udiger que foi o condutor do Veiculo oficial e representado o juridico

Dr. Jeferson, participamos do julgamento da ADIN proposta pelo executivo. —

Sendo assim, requer o reembolso dos cupons fiscais em anexo, =
totalizando_o valor de R$ 497,50 (quatrocentos e noventa € sete reais e cinquenta centavos). i
75

Sabido dos tramites legais desta casa, contamos com a vossa
preciosa compreensdo para tal.

Em tempo, ressaltamos nossos protestos de elevado estima e
distinta consideracio.

Catanduva 08 de Maio de 20109.
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Exmo. SR. Presidente

Dr. Luis Carlos Pereira da Conceicio " ; ,
Camara Municipal de Catanduva. uﬂ, 6p A2
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Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-SP 5
Vereador Dr. André Beck —17-3524-961
www.catanduva.sp.leg.br




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Estado de Sdo Paulo

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Dr. André Beck, brasileiro, casado, com
enderego a Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n°, Vereador deste
Legislativo Municipal, vem, mui respeitosamente & presenca de V. Excia
solicitar o veiculo oficial deste Legislativo para que proceda viagem atéa
Capital do Estado — Sdo Paulo -, onde estar4 sendo recebido por =
integrantes do E. Tribunal de Justi¢a do Estado de Séo Paulo para tratar  *
de assunto de interesse da Camara Municipal, sendo acompanhado por =
um representante da Secretaria para Assuntos Juridicos (Dr. Jeferson

‘Dione de Freitas), a qual se realizara no dia 03 de maio de 2019. F
| N/Termos, &

P. Deferimento,.

~ Catanduva, em 02 de maio de 2019.
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— RECIBO
PROVISORIODESERVicOs ~ JN&¢ 1113

1* Viia Chiente (Branca)
2°\ia - Fixaitaldo (Verde)

] 4 -8é - CEP: 01017-020 - S&0 Pauio
NAMENTOS Rua Roberto Simonsen, ] c !
seraere Municipio de Sao Paulo Estado de Sao Paulo
Inscr. C.N.P.JJCPF (M.F.) 05.515.305/0008-26
Inser. C.C.M. 6.606.297-4

Matureza da Operagéo: N {

PARX ADMINISTRADORA DE ESTACIONAMENTOS LTDA Prestagéo de Servigos de: (.*. 7 ,,,. ) :«j _/ I ;--{ 77
Rua Roberto Simonsen, 4 - Sé - CEP: 01017-020 - S&o Paulo Dita da Emisstio do redbe: LSl w8V ]
(e 1l ool Ao (Qlanclui
Nome:_{_ £yi(oy i — .
Endereco: - J
; -Mail:
CEP: Telefone: — -V —
‘ Estado:
Cidade: —— S e— .
CPF(MF).: il { i\%"'?:; E " Z’f"‘f {{("( [ £ Inscr. Estadual:
CNPJ/ ( e - ; -
i INACAO DO SERVICO Ot Total
Quant. | Unid. DISCRIM C / o
{ jo. UL

.r}

-

Valor dos Servigos RS

|

-l : 4 - F - -3d - X2vias - 1. a1.250 - 08/2019
REV! P GES GRAFICAS LTDA, -ME - Av. ltaberaba, 123: reg.do ¢ - SP - CNPJ 01.383.391/0001-33 - L.E. 114.660.347.119 05 Tls. 50X2v
AEVERS, RODUGCES . - A, Aba, T 1001a1 T

Park Handger 37- -emanzaoss. snauzzg he
PARX ESTACIONAMENTOS
ChPJ 85,515, 385/0008-26
RUA ROBERTO SIMONSEN N°4

[Reimpressac do Comprovante]
SAIDA: 71718 Entr,: 03/85/19 15:41
Salda: @3/05/19 17:30
OPER,: GEMIVALDO  PERMANENCIA: 14y e

EGI-6169 COROLLA
VALOR: R$ 16.80
Tipo: AVULSO

—— B
MENSAGEM DE SAIDA
A PARX AGRADECE A PREFERENCTA VOLTE SEMPRE
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; SENDRA REGINA ROGUE CAATON EPP
/' CHURRASCARIA ESTANCIA GRUCHA
4 fiv, 3, 1602 - Jd. Claret
RI0 CLARD/SP
cmmmwmmmwmmm

Fxtrato Ho. 003315
CHPUK FISCRL ELEIRUHIEG SHT

A e

%1 COD | DESC | GTD 1 UN |-WL UNRs | (UL YR RSW* | UL ITEM RS

1000000000000 REFEICAD 1 UM X 135,00(42.46) 135,00
TOTAL RS 135.00
CARTAD DE CREDITO 135,00
TROCO RS i 0,00

04.04.05.04: ?anete cring Guem snﬂega

* Valor aprexinado dos tributos do jtem
Ualor aproxinado dos tributos deste cupoa RE (ronforme L
: o1 Fed. 12741/2012), 42, 455
SAT Ho. (000.619.466
03/05/2013 21:12:12
3519 0504 6034 7900 ﬁlﬂ? 5300 0616 4660 0331 545
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ROD. ANHANGUERA KM 140 + 100 M

ZONA RURAL CEP: 13485 199 - LIHE{RﬁfSP
CNPJ:09.541. 0?2!0001-
5 T R e e
0370575019 1324250 CFF JU3E50 €U0 644570
CNPJ/CPE_consumidor:5 1840544000100

‘CUPOM

FISCAL
1TEK C4D1G0 DESERITAD QTD UN VL URIT( R$) ST VL ITEM( R$)
1 00600GD0REE05 SUCT DEL™VALLE UUN Z60ML TURFT ™~ 76 3Ug
2 0000000000188 REFEICAD K& 0 818KGxE9 80 15 48 19&
§ 0000000000188 REFEICAD KG 0'SKGx63 90 15.. - 3495%
4 0000000003899 REFR GUARANA ANTARCTIC 1UN Ff 5 80g
005 0000000053390 Suco BIULEUEﬁﬁCA EGU

TUN X 5,50 :
B 0000000000168 REFEICAD K& 0, ?1BKEXES 90 5 -y 50 0%?_

TOTAL RS

Dinheiro 150 00
TROCO RS : : 3.52

15=05T03, 20%

FICHA(S): 2577,2066, 1167

Trib aprox R$: 8,06 Federal, 12,25 Estadual e

0,00 Hun1c1E donte IBPT/?mprLoometro coD7F
I"lg‘d 4

o & Uuit Semgre

BEMATECH. HP 4000

VERSAD:01,00.02 ECF 028 LJ 0001
000NGONAUAURUPATUE 03/05/2019 13:25:24
FAB:BE091510100011354831 oE

eNA 3shh_

—

FUKUYA KRHENOTO ¢ CTA LTOA
AVENIDA DTAVIAND ALVES L1NA 2888 Nao Infornade FREG DO O SAD PAULD
02501000
CKPJ £0,742.913/0001-08 1E 105,014,247 113 1K 10145308

Extrate No_ 356495
CUPON FISCAL ELETRONICE - 1Sat

CPF /CNPJ. consunidor 51 840, 54/0001-00

% 10D ! DESC | Q7D UN ! VL UNRS | (VL TRAS) | WL 1TEN RS

1 007-000001 GASOLINA COMUK 47,635 LT 4,133 (76,90) 200,02

Subtotal ' o
TOTAL R 200,02
Dinheiro 20,02
Troco R$ o _ 0,00
Triatos Totas (Lei Fed 4y RS T681

Trib aprox R§26,90 Fed R$50,00 Est
Fonte: IBPT/FECOHERCIO (SP) DI107F
Caixa TURNDO3 03/05/18 18:23:84
OBRIGADD, VOLTE SEWPRE!!

% Valor aproxinado dos tributes do iten

18at Ho. 000463851
03/05/2019 - 18:23:45
3519056074291300010553000463851356495048 1719
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Assessoria Juridica

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CATANDUVA.

Protocolo n2 013109/19
Ref. - Reembolso de Despesas de Viagem
Interessado: Nobre Vereador Dr. André Beck,

Trata-se de oficio assinado pelo Nobre Vereador Dr.
André Beck, solicitando reembolso referente a despesas de viagem realizada
para a cidade de S&o Paulo/SP no dia 03/05/19, onde juntamente com os
servidores Sr. Reginaldo F. Puydinger dos Santos (condutor do veiculo oficial) e
do Dr. Jeferson Dione de Freitas (Assessor Juridico da Camara), participaram do
julgamento de ADIN proposta pelo Executivo Municipal, anexando o pedido de
deferimento por esta Presidéncia da viagem acima mencionada.

Em analise do presente, entendemos que o mesmo
pode prosperar, pois conforme se observa da documentacdo trazid pelo
requerente, o mesmo esteve em viagem para tratar de assuntos de inferess
desta Edilidade perante o Egrégio Tribunal de Justica do Estado de S3o aulo.

Todavia, com relacdo as despesas com a v ge
estas devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta Camar
analise e parecer.



Proc. Despesas de Viagem
Protocolo 013109 de 13/05/19
Ref: Reembolso despesa viagem Ver. DR. ANDRE LUIZ BECK

Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio solicitando o reembolso de uma
viagem até a capital do Estado de Sdo Paulo, realizada pelo Vereador Dr. André Luiz Beck,
acompanhado pelo Dr. Jeferson, da Secretaria Juridica, e do servidor Reginaldo, em carro
oficial, no dia 03 do corrente més, para participar do julgamento da ADIN proposta pelo
Executivo.

Juntou ao pedido cdpia e original dos gastos com refeicées,
estacionamento e combustivel. Este Departamento APROVA a presente solicitagdo de
reembolso no valor de RS 497,50(quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta
centavos).

o
S

Ao Excelentissimo Senhor Presidente para suas consideragées finais.

3 1

Cat., 30/05/19. N )

\ / Senhorini

rand
At T2, Con®
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031

CNPJ: 51.840.544/0001-00

s
Ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢ées legais e em cumprimento a execugdo or¢amentéria,
autoriza a emisséo de empenho de despesa conforme descri¢do abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Evento Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 1
Data Emissao Vencimento Processo Numero do Contrato Requisigdo Reserva '
30/05/2019
Licitagao Nro Licitagéo Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagdo
Natureza da Despesa Nro Reduzido  Classif Fungcion
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL I 16 01.031.0001.2.001 - COORDENACAO ATIVIDADES LEGISLA
Vinculo Crédi
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
—— Credor
Razao Social / Fornecedor CNPJ / CPF Banco Agéncia Conta Bancéria
531 - ANDRE LUIZ BECK 202.652.798-95 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA PROFESSOR NAUR APPENDINO 284 CATANDUVA
— Valores
Total réditos Saldo Anterior Valordo E Ido Atual
50.000,00 49.480,94 48.983,44
— Histérico
ltem _ Quantidade Un __ Descricho S Valor Unitario ValorTotal
1 0 Referente a reembolso de viagem S&o Paulo SP, acompanhado dos 0,00 497,50
funcionérios Reginaldo e Jeferson, uso veiculo oficial, particpar de
julgamento ADIN proposta pelo Executivo, no Tribunal de Justiga Estado
Séo Paulo SP.
Total 497,50
Por Extenso
***Quatrocentos e Noventa e Sete Reais e Cinquenta Centavos***
SEGAO DE CON ILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: 3 (.¢C |9
/ especificado desta Nota de Chequen 32D.3S ¥
Respon&avel péla Emissio Empenho. =
Banco: c €. F
Alcilene Amgric Corgéa CédigoBanco: ) JON -
CRC 1SP {99429/0- /'\. .

Contador / Pr.?id\%te %Camara esolyeiro
Declaro(amos) para os devidos fins, qué r i(emos) a Morténcia desta Guia de Paga ///
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitagao. 5

Assirlatura \

CER23200 - SMARapd Informética Lida



